Meéstska ¢ast Praha — Nedvézi

Unorova 15/3, 103 00 Praha 10 — Nedvézi u Rican

Rozpocet na rok 2020

Hlavni €innost
celkové pfijmy ve vysi
dotace z FV s MHMP
pfrispévek na vykon statni spravy
pfijmy darové
pFijmy nedanové
prevody z vlastnich fond hospodaiské Cinnosti

celkové vydaje ve vysi
vydaje neinvesti¢ni
vydaje investi¢ni

celkové vynosy ve vysSi
celkové naklady ve vysi
zisk pfed zdanénim

Schvélen usnesenim zastupitelstva MC &. 1/2020 dne 17. tnora 2020.

4 410 000.00 K¢
1749 000.00 K&
10 000.00 K¢

673 000.00 K&

1 000.00 K¢
1977 000.00 K&

4 410 000.00 Ké
2915 000.00 K¢
1495 000.00 K¢

1486 000.00 K¢
1167 000.00 K&
319 000.00 K¢



